Aynı asra ait olduğu tahmin edilen ikin
ci Ümmü'I-Cimal kitabesi bir yana bı ra
kılırsa , islam' ın doğuşu sırasında Arap
yazısı , Üseys (m. 528) ve Harran kİta
belerinin yazısından herhalde pek farklı
değildi.

ei-Belazürl (ö. 2791 892), ei -Cehşiyarl

(ö 33 1/ 942), es-SOl! (ö 335/ 946 veya

336 / 947 ) ve İbnü'n-Nedlm (ö 385/ 995)
gibi şahsiyetlerden başlayarak islam mü
ellifleri, Arap yazısının Enbar'dan Hlre'ye
ve oradan da Hicaz'a geçtiğine dair ri
vayetler naklederler. Bu rivayetlerde adı
geçen şahsiyetler ve anılan yerlerle Hi-

.